
ks-,.'ffitfu 
FA{*LTÁ E*t]N*MififtÁ

3 ffi & zÁPÁaoČťsxÉ
&* i,r&rs*${ar?Y
šP- w řLÍ&'

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

? r v -

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

[Iodnotitel _ vedoucí práce:

Akademický rok 2011 /2012

Monika vALTovÁ
Podniková ekonomika a management
ŘÍzení vztahů se zátkazníkem a jeho význam pro

posílení konkurencescchopnosti podniku

Ing. Lenka ZAHRADNÍčrovÁ

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováttí práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zptacov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zČv vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2

12 3  4  N
!x!trtrxnlnn
!XNNT
x!!trtr!xnnn
!XNTT
NXT!T
XTTNN
tr!trtrxnxnnn
TXtrtrtr
X!INNnxnnn
trXTTtr
NXTtrtrnxlrn

x
T
T

velmi dobře

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autorka se zabývá problematikou CRM v konkrétním podniku. Cíl práce je stanoven příliš úzce,
vzhledem k faktům, kterym se autorka v práci věnuje. Co se týče obsahové striínky, práce je z větší
části popisného charakteru, Závěry ptáce by bylo vhodné blíže kvantifikovat. Připomínky k formální
stránce práce mám ke grafickému zpracovžni např. černobi|é obrazky nejsou příliš čitelné. V práci se
objevují drobné překlepy a chyby.
Při posouzení plagiátorství nebyly shledány žádné závažné skutečnosti, které by měly vliv na
hodnocení práce jako plagiátu. Vzhledem k těmto skuteěnostem doporuěuji bakalrářskou práci
k obhajobě s klasifikací ''velmi dobře''.



- FAÍ{L}ITA FX$N0MlťfiÁ
p zÁpÁDoČf s|(É

*&,1'ř*{í1TY
ť řtá*!

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otá,zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

V kapitole týkajicí se problematiky dalšího qývoje komunikacemezi společnostiazékaznikem,
shrnujete některé poznatky, mohla byste nějakým způsobem vyčíslit náklady nazavedení těchto
návrhů?
Seznrímila jste společnost se svými náwhy? Jaká byla oďenra?

V Plzni, dne 18. 5.2012
fuá,",R(

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal/a do Portálu zČv aodůvodněte nižepŤi odůvodnění
- klasifikačního stupně'
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Sfučně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otaz]q a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až fri otávky '
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do ||..5.20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekÍetariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrrání originálu).


